
 

DO-0130/60/2010 

Zarządzenie nr 60 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 6 września 2010 roku 

w sprawie: zmiany w zarządzeniu nr 21 Rektora UJ z 5 maja 2009 roku w sprawie zasad po-

bierania oraz podziału środków z opłat za postępowanie związane z przyjęciem 

na pierwszy rok studiów w roku akademickim 2009/2010 i w latach następnych 

 

Działając na podstawie § 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego UJ, 

wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku oraz w związku z uchwałą 

nr 2/I/2010 Senatu UJ z 27 stycznia 2010 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 21 Rektora UJ z 5 maja 2009 roku w sprawie zasad pobierania oraz podziału 

środków z opłat za postępowanie związane z przyjęciem na pierwszy rok studiów w roku akade-

mickim 2009/2010 i w latach następnych wprowadza się następującą zmianę: 

– § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) 20% opłat wniesionych za postępowanie kwalifikacyjne na pierwszy rok jednolitych stu-

diów magisterskich i studiów pierwszego stopnia oraz 50% – na pierwszy rok studiów 

drugiego stopnia pozostaje w dyspozycji dziekanów wydziałów, a w przypadku studiów 

międzykierunkowych kierowników jednostek organizacyjnych nadzorujących te studia,”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 Rektor  

 

  

 Prof. Karol Musioł 

 

 


